
 
 

Katalog náhradních dílů 
Spare parts catalog 

 
TL 50 BB 

TL50 HL BB 
 

 
 

Humpolecké Strojírny Humpolec a.s. 





Výložník TL 50 BB /V003927-536565030031/
Jib TL 50 BB /V003927-536565030031/

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order Number Quantity Name

1 V003868 532977373065 1 Výložník Jib
2 M000793 1 Pouzdro 3030KX21 Bush 3030KX21
3 V003870 532974372345 1 Upínač levý Clemp left
4 V003871 532974372355 1 Upínač pravý Clemp right
5 V003925 532974372295 1 Upínač   Clamp
6 V003873 532982923705 2 Hydromotor 55/32/480 Lifting cylinder 55/32/480
7 V003874 532982923695 2 Hydromotor 50/32/590 Tilting cylinder 50/32/590
8 V003876 532993160845 2 Čep Pin
9 V003877 532993160805 2 Čep Pin

10 V003878 532993160835 4 Čep Pin
11 V003880 532993160825 1 Čep Pin
12 V003879 532993160815 2 Čep Pin
13 V001622 532977363745 2 Podpěra Support
14 M001777 2 Závlačka pružinová Split pin
15 V000488 532077307055 2 Klín Wedge
16 V001848 532977460385 2 Vzpěra Brace
17 V000063 532093102455 4 Čep Pin
18 M000711 8 Podložka 13-ST,A3L Washer 13-ST,A3L
19 M001766 8 Závlačka 3,2x16-A3L Split pin 3,2x16-A3L
21 M000740 12 Podložka Washer
22 M000145 12 Maznička Greaser
24 M000709 12 Podložka KR10,5-ST,A3L Washer KR10,5-ST,A3L
25 V003881 532993160855 1 Čep Pin
26 V000595 532098400645 1 Měrka Gauge
27 V001808 532985260135 1 Ukazatel polohy Position indicator
28 M001025 2 Šroub M 10x30-8,8-A3L Bolt M 10x30-8,8-A3L
30 M000557 13 Matice 6HR M10-6-A3L Nut 6HR M10-6-A3L
31 V001734 532998420105 1 Třmen Clip
32 M000242 1 Koule M8 Globe M8





Výložník TL 50HL BB /V003963-536565030041/
Jib TL 50HL BB /V003963-536565030041/

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order Number Quantity Name

1 V003868 532977373065 1 Výložník Jib
2 M000793 1 Pouzdro 3030KX21 Bush 3030KX21
3 V003870 532974372345 1 Upínač levý Clemp left
4 V003871 532974372355 1 Upínač pravý Clemp right
5 V003925 532974372295 1 Upínač   Clamp
6 V003875 532982923685 2 Hydromotor 55/32/500 Lifting cylinder 55/32/500
7 V003874 532982923695 2 Hydromotor 50/32/590 Tilting cylinder 50/32/590
8 V003876 532993160845 2 Čep Pin
9 V003877 532993160805 2 Čep Pin

10 V003878 532993160835 4 Čep Pin
11 V003880 532993160825 1 Čep Pin
12 V003879 532993160815 2 Čep Pin
13 V001622 532977363745 2 Podpěra Support
14 M001777 2 Závlačka pružinová Split pin
15 V000488 532077307055 2 Klín Wedge
16 V001848 532977460385 2 Vzpěra Brace
17 V000063 532093102455 4 Čep Pin
18 M000711 8 Podložka 13-ST,A3L Washer 13-ST,A3L
19 M001766 8 Závlačka 3,2x16-A3L Split pin 3,2x16-A3L
21 M000740 12 Podložka 10-A3L Washer 10-A3L
22 M000145 12 Maznička Greaser
24 M000709 12 Podložka KR10,5-ST,A3L Washer KR10,5-ST,A3L
25 V003881 532993160855 1 Čep Pin
26 V000595 532098400645 1 Měrka Gauge
27 V001808 532985260135 1 Ukazatel polohy Position indicator
28 M001025 2 Šroub M 10x30-8,8-A3L Bolt M 10x30-8,8-A3L
30 M000557 13 Matice 6HR M10-6-A3L Nut 6HR M10-6-A3L
31 V001734 532998420105 1 Třmen Clip
32 M000242 1 Koule M8 Globe M8





Upínač levý /V003870- 532974372345/
Left holder /V003870- 532974372345/

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order number 0uantity Name

1 V003897 532974372325 1 Kapsa Pocket
2 V002397 532977363865 1 Výstředník Eccentric
3 V001577 532974400305 1 Páka levá Lever left
4 V001308 532074322325 1 Západka Pawl
5 M000832 1 Pružina Spring
6 M000207 2 Kolík 8x30 M6 ST-A3L Pin 8x30 M6 ST-A3L
7 M000947 1 Šroub M 6x35-5,6-A2L Bolt M 6x35-5,6-A2L
8 M000551 1 Matice 6HR M 6-6-A2L Nut 6HR M 6-6-A2L
9 M000737 1 Podložka 6-6-A2L Washer 6-6-A2L

10 M001963 1 Rukojeť červená Handle red





Upínač pravý /V003871- 532974372355/
Right holder /V003871- 532974372355/

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order number 0uantity Name

1 V003898 532974372335 1 Kapsa Pocket
2 V002397 532977363865 1 Výstředník Eccentric
3 V001578 532974400315 1 Páka pravá Lever right
4 V001308 532074322325 1 Západka Pawl
5 M000832 1 Pružina Spring
6 M000207 2 Kolík 8x30 M6 ST-A3L Pin 8x30 M6 ST-A3L
7 M000947 1 Šroub M 6x35-5,6-A2L Bolt M 6x35-5,6-A2L
8 M000551 1 Matice 6HR M 6-6-A2L Nut 6HR M 6-6-A2L
9 M000737 1 Podložka 6-6-A2L Washer 6-6-A2L

10 M001963 1 Rukojeť červená Handle red





Upínač nářadí  BB /V003925-532974372295/
BB Clamp /V003925-532974372295

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order number 0uantity Name

1 V003928 532974372285 1 Rám upínače Frame
2 V003929 532074100765 2 Čep Pin
3 V003930 532074100775 2 Čep Pin
4 M002358 2 Kolík svinutý M10x24 Peg M10x24
5 V003932 532074322865 2 Táhlo Pull rod
6 V003933 532974400405 1 Páka Lever
7 V003934 532974400395 1 Páka Lever
9 M002359 2 Pružina Spring

10 V004094 532074202905 2 Podložka Washer
11 M002316 2 Matice M10-8-A2L Nut  M10-8-A2L
12 M000709 4 Podložka 10,5-ST,A3L Washer 10,5-ST,A3L
13 M001764 2 Závlačka 2,5x16-A3L Split pin2,5x16-A3L
14 V003937 532074100785 4 Kolík Peg
15 V003938 532074100795 2 Kolík Peg
16 M000838 2 Pružina Spring
17 M000145 2 Maznička Greacer





Rozvod hydrauliky /V003869-532982970485/
Loader hydraulics /V003869-532982970485/

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order number 0uantity Name

1 V001789 532919431655 1 Trubka Tube
2 V001790 532919431665 1 Trubka Tube
3 V001791 532919200015 1 Trubka Tube
4 V001792 532919431675 1 Trubka Tube
5 V001793 532919454515 1 Trubka Tube
6 V003892 532919454595 1 Trubka Tube
7 M000940 4 Spojka T Inlet branch T
8 M000931 2 Spojka L Inlet branch L

10 M000937 6 Spojka Inlet branch
11 V003893 532098410485 11 Příchytka Clip
12 M002191 11 Podložka 45x30x10 Washer 45x30x10
13 M000551 11 Matice 6HR 6-6-A2L Nut 6HR 6-6-A2L
18 M001005 4 Hadice DN 10x1000 DKJ Hose DN 10x1000 DKJ
19 M002693 4 Rychlospojka Quick acting clutch
20 M000808 4 Krytka Dust cover
21 M000150 4 Hrdlo Inlet branch
22 M002303 8 Hadice DN 10x400 DKJ Hose DN 10x400 DKJ
23 M000935 2 Spojka Inlet branch
28 V001795 532919454495 1 Trubka Tube
29 V001796 532919454505 1 Trubka Tube
30 V003895 532019201765 1 Trubka Tube
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Vyklápěcí hydromotor  50/32/590 /V003874-532982923695/

                  Tilting cylinder 50/32/590

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množstv Název
Position Internal number Order number Quantity Name

1 V003908 532982266185 1 plášť jacket
2 V003909 532982160965 1 pístnice piston rod
3 V000766 532082230665 1 píst piston 
4 V002205 532082214055 1 víko cover
5 M000804 2 pouzdro 2530 bush 2530
6 V000844 532082430105 3 pojistka wire fuse
7 M000510 1 manzeta 50x40x12.5 collar 50x40x12.5
8 M000290 1 "O" kroužek 31,5x2,65 "O" ring 31,5x2,65
9 M000405 2 kroužek vodící 32x5.6x2.5 scraper ring 32x5.6x2.5

10 M000303 1 "O" kroužek 42,5x3,55 "O" ring 42,5x3,55
11 M000307 1 "O" kroužek 44.12x2.62 "O" ring 44.12x2.62
12 M000521 1 manžeta 32x42x8 collar 32x42x8
14 M002623 1 kroužek pojistný retaining ring
15 M000484 1 manžeta stírací 32x40x4 scraper collar 32x40x4
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 Zdvihací hydromotor TL50 BB 50/32/480 /V003873-532982923705/

                  Lifting cylinder TL50 BB 50/32/480

Pozice nterní čísl Objednací číslo Množství Název
Position ernal num Order number Quantity Name

1 V003903 532982266205 1 plášť jacket
2 V002211 532982160905 1 pístnice piston rod
3 V000766 532082230665 1 píst piston 
4 V002205 532082214055 1 víko cover
5 M002394 2 pouzdro 2540 bush 2540
6 V000844 532082430105 3 pojistka wire fuse
7 M000510 1 manzeta T19 50x40x12.5 collar T19 50x40x12.5
8 M000290 1 "O" kroužek 31,5x2,65 "O" ring 31,5x2,65
9 M000405 2 kroužek vodící 32x5.6x2.5 scraper ring 32x5.6x2.5

10 M000303 1 "O" kroužek 42,5x3,55 "O" ring 42,5x3,55
11 M000307 1 "O" kroužek 44.12x2.62 "O" ring 44.12x2.62
12 M000521 1 manžeta 32x42x8 collar 32x42x8
14 M002623 1 kroužek pojistný retaining ring
15 M000484 1 manžeta stírací 32x40x4 scraper collar 32x40x4





 Zdvihací hydromotor TL50HL BB 50/32/500 /V003875-532982923685)

                  Lifting cylinder TL50HL BB55/32/500

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order number Quantity Name

1 V003917 532982266165 1 plášť jacket
2 V002211 532982160905 1 pístnice piston rod
3 V003384 532082240685 1 píst piston 
4 V003385 532082214075 1 víko cover
5 M000803 4 pouzdro 2520 bush 2520
6 V000843 532082430175 3 pojistka wire fuse
7 M000534 1 manzeta 55x39x20.5 collar 55x39x20.5
8 M000290 1 "O" kroužek 31,5x2,65 "O" ring 31,5x2,65
9 M000405 2 kroužek vodící 32x5.6x2.5 scraper ring 32x5.6x2.5

10 M000312 2 "O" kroužek 49x3 "O" ring 42,5x3,55
11 M000260 1 "O" kroužek 55x50.4x1.5 "O" ring 44.12x2.62
12 M000521 1 manžeta 32x42x8 collar 32x42x8
14 M000378 1 kroužek pojistný retaining ring
15 M000484 1 manžeta stírací 32x40x4 scraper collar 32x40x4
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